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Nr.02/ 634 Daté:03.10.2018

Bazuar né Ligjin Per Arsimin Parauniversitar ne Republikén e Kosoves nr.04/L-032,
pérkatésisht nenj 7 Kompetencat komunégs ta rregulluara sipas Ligjin per Vetéqeverisjén
Lokale Nr.03/L040 t& datés 20.02.2008, si dhe Ligjin pér Arsimin ne Komunat e
Republikés s¢ Kosovés Nr.03L-068, t¢ datés 21.05.2008 pikés 1.2 kompetencat shtess [

caktuara sipas dispozitave t& kétij ligji, Kryetari i Komunés s¢ Shtimes mor; ké&te:

VENDIM
(Pér caktimin né detyrat e ushtruesit t& detyrés sé drejtorit )

- NE pozitén e Ushtruesit t& detyrés sé drejtorit né ShEMU ,1driz Ajeti” ne
Pjetérshticé caktohet z.Faruk BRAHIM]I

- Ushtruesi i detyrés do t& ushtrojé funksionin derj ng zgjedhjen e drejtorit
ARSYETIM

Caktimi né detyré t& ushtruesit ta detyrés s¢ drejtorit n& ShFMU ,»ldriz Ajeti” ng
Pjetérshticé sipas kétj vendimi i ka parapriré nevoja e plotésimit té pozité€s meqé éshté
anuluar konkursi me nr t& referencés 05/610/01/1247 ; datés 20.04.2018 sipas vendimeve
te Késhillit t& Pavarur Mbikéqyrés Nr.134/2018 dhe Nr.149/20] 8 t€ datés 12.07.2018

Vendimi i dorézohet:
Drejtorisé s¢ Arsimit dhe
Arkivit

UD drejtorit






